INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

Rua Américo Davim Filho, s/n.º – Bairro Vila São Paulo – São João del-Rei – MG – CEP: 36.301-358 – (32) 3379-4500

PORTARIA CAMPUSSJDR/IFMGSE Nº 65, de 04 de março de 2021

 O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sudeste de Minas Gerais - Campus São João del-Rei, nomeado pela Portaria-R n.º 560, de 17-05-

2017, publicada no Diário Oficial da União, Edição n.º 94, de 18-05-2017, Seção 2, página 25, no uso

das competências que lhe foram delegadas pela Portaria-R n.º 19, de 13-01-2014, publicada no

Diário Oficial da União, Edição n.º 10, de 15-01-2014, Seção 2, página 21, e, ainda,

Considerando o Ofício Interno n.º 274/2021 – CSJDR-DDI, de 03-03-2021;

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para a composição da

Comissão Eleitoral Local responsável por conduzir o processo de escolha dos representantes do IF

Sudeste MG – Campus São João del-Rei no Conselho Superior.

Servidor(a) / Aluno(a) Siape / Matrícula Vínculo / Representatividade

Juliana Rodrigues de Almeida 1895275 Técnico-administrativo - Presidente

Dênis Ester Lamas 1230365 Técnico-administrativo – titular

Isabela Matos Botelho Luz 1894861 Técnico-administrativo – suplente

José Félix Hernandez Martin 1811255 Docente – titular

Larissa de Oliveira Mendes 3866937 Docente – titular

Diego Henrique dos Santos 1105764 Docente – suplente

Cássia Elisa Calsavara Gomes 2020001386 Discente – titular

Mônica Auxiliadora Santos Costa 2019005711 Discente – titular

Dayane Mara de Oliveira 2019005560 Discente – suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão

de Pessoas do Sigepe.

Art. 3º Revogam-se disposições anteriores em contrário.

ATAUALPA LUIZ DE OLIVEIRA

Diretor-Geral